
UCHWAŁA NR XLIV/384/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań, jakie powienien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie 

miasta i gminy Bierutów 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegąjacy się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami jest zobowiązany: 

1. złożyć wniosek wymagany z treścią art. 8 ust.1, 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zm.);  

2. przedstawić dokumenty potwierdzające posiadanie tytułu prawnego do dysponowania nieruchomością na bazę 

techniczną wyposażoną w miejsce postojowe;  

3. posiadać pojazdy przystosowane do przewozu zwierząt, zapewniające ochronę przed wpływem warunków 

atmosferycznych;  

4. posiadać bezpieczny sprzęt do wyłapywania i obezwładniania zwierząt;  

5. zapewnić odpowiednią ochronę osobistą dla osób wyłapujących zwierzęta, w tym odzież ochronną.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający sie o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części jest zobowiązany: 

1. złożyć wniosek wymagany z treścią art. 8 ust.1, 1a ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zm.);  

2. przedstawić posiadanie tytułu prawnego do dysponowania nieruchomością wraz z obiektami i urządzeniami 

technicznymi do prowadzenia działalności obiętej zezwoleniem, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym 

zakresie, a w szczególności: 

3. dysponować pojazdem do przewozu zwierząt;  

4. posiadać wykwalifikowaną kadrę w zakresie opieki weterynaryjniej niezbędnej w prowadzeniu takiej 

działalności.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) posiadanie klatek dla zwierząt,

2) posiadanie pomieszczenia dla przeprowadzenia kwarantanny bezdomnych zwierząt,

3) posiadanie chłodni przystosowanych do przechowywania zwłok zwięrzecych i ich części,

4) posiadanie urządzeń do spalania zwłok zwierzęcych i ich części;

Józef Skraburski 

 

ID: GXPTJ-LAPCK-NGLJO-YPKVV-BJFKE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/384/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań, jakie powienien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie 

miasta i gminy Bierutów 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegąjacy się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami jest zobowiązany: 

1. złożyć wniosek wymagany z treścią art. 8 ust.1, 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zm.);  

2. przedstawić dokumenty potwierdzające posiadanie tytułu prawnego do dysponowania nieruchomością na bazę 

techniczną wyposażoną w miejsce postojowe;  

3. posiadać pojazdy przystosowane do przewozu zwierząt, zapewniające ochronę przed wpływem warunków 

atmosferycznych;  

4. posiadać bezpieczny sprzęt do wyłapywania i obezwładniania zwierząt;  

5. zapewnić odpowiednią ochronę osobistą dla osób wyłapujących zwierzęta, w tym odzież ochronną.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający sie o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części jest zobowiązany: 

1. złożyć wniosek wymagany z treścią art. 8 ust.1, 1a ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zm.);  

2. przedstawić posiadanie tytułu prawnego do dysponowania nieruchomością wraz z obiektami i urządzeniami 

technicznymi do prowadzenia działalności obiętej zezwoleniem, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym 

zakresie, a w szczególności: 

3. dysponować pojazdem do przewozu zwierząt;  

4. posiadać wykwalifikowaną kadrę w zakresie opieki weterynaryjniej niezbędnej w prowadzeniu takiej 

działalności.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) posiadanie klatek dla zwierząt,

2) posiadanie pomieszczenia dla przeprowadzenia kwarantanny bezdomnych zwierząt,

3) posiadanie chłodni przystosowanych do przechowywania zwłok zwięrzecych i ich części,

4) posiadanie urządzeń do spalania zwłok zwierzęcych i ich części;

Józef Skraburski 

 

ID: GXPTJ-LAPCK-NGLJO-YPKVV-BJFKE. Podpisany. Strona 2 / 2


